I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

PCE-PARDUS PORTFOY INCi SERBEST FON
Eyliil-2025

PCE-PARDUS PORTFQY INCi SERBEST FON
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.

PARDUS PORTFQOY YONETIMI A.S.
49.349.032,94

52.855.302,000

29 Temmuz 2025

Suresizdir.

0,933663
0,972976
-4,04
1,44

56,76
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,71
0,00
0,00
34,53
0,00
0,00
0,00
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1,07
0,00
0,00
0,00
0,00
1,25
0,00

19.936.894,63
213.092.069,07

MENKUL KIYMET %?,\\"S'f izmgﬁ' TVK\FSEi Vr%l__u?jr(f ISIN KODU c‘é%:\zglz NOMINAL DEGER Biﬁg'\\("ﬁ;'s TS‘SL;%: i (i)SRIfQIOI\Ql'\llI"g) REPTOUTTi'\éilNAT sg;;l;%glvl NETTUQQEF GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G&‘;P ngigﬂ ngigﬂ
MEVDUAT
gxs@g \T/ﬁﬁ(';LAR TL 01/10/25 0 9.311.283,67 30/09/25 9.321.487,82 40,000000 9.321.487,82 100,00 24,40 18,89
GRUP TOPLAMI 9.311.283,67 9.321.487,82 100,00 24,40 18,89
GRUP TOPLAMI 9.311.283,67 9.321.487,82 100,00 24,40 18,89
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 28.881.864,75 28.881.864,75 100,00 75,60
GRUP TOPLAMI 28.881.864,75 28.881.864,75 100,00 75,60
GRUP TOPLAMI 28.881.864,75 28.881.864,75 100,00 75,60
FON PORTFOY DEGERI 38.203.352,57 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




PCE-PARDUS PORTFOY iNCi SERBEST FON

Eyliil-2025
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 38.203.352,57 77,41 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,26 0,00 %
C-)ALACAKLAR 13.819.010,60 28,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.673.330,49 -5,42 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 49.349.032,94 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 243.239,34 0,4929 %
Kayda Alma Ucreti -1.131,68 -0,0023 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1.164,26 0,0024 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portfoyden 22.452,81 0,0455 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0009 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 24.355,44 0,0494 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 5.667,34 0,0115 %
Portfoy Saklama Komisyonu Degisken 50.164,75 0,1017 %
Ucreti

346.355,96 0,7020 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



